
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

Datum: 31. 1. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427796/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/58359/2024/AntK 
JID:  
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „Modernizace učeben II. etapa – PD“ 

 Veřejná zakázka:  na služby 

 Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky je zajištění vstupních podkladů, 

pasportizaci objektů škol, vypracování jedenácti projektových dokumentací 

pro modernizaci jedenácti učeben v devíti základních školách 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: - 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  Ing. arch. Luboš Hruška 
Sídlo:    Masarykova 559/174, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:    759 47 111 
DIČ:    CZ740701382 
Cena bez DPH: 4 224 900,- Kč 
Cena s DPH:   5 112 129,- Kč 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni včetně uvedení 
důvodu jejich vyloučení: 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  Ing. arch. Luboš Hruška 
Sídlo:    Masarykova 559/174, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:    759 47 111 
DIČ:    CZ740701382 
Cena bez DPH: 4 224 900,- Kč 
Cena s DPH:   5 112 129,- Kč 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427796/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/58359/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

Účastník řízení nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách tím, že podal 

nabídku s celkovou nabídkovou cenou, která svou hodnotou překročila maximální a 

nepřekročitelnou cenu, kterou zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách ve výši 2 500 000,- 

Kč bez DPH. Účastník řízení byl tak na základě ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen z 

další účasti na zadávacím řízení. 

 
 
e)  Důvod zrušení zadávacího řízení  

V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, přičemž byl účastník řízení na 

základě ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen z další účasti na zadávacím řízení. 

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 1 

ZZVZ, které stanoví, že zadavatel je povinen zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí pro 

podání žádosti o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 

účastník zadávacího řízení. To platí i v případě, že byli všichni účastníci řízení, kteří podali 

nabídku, vyloučeni z další účasti na zadávacím řízení.  

 

 

 Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 
zakázek právního odboru Magistrátu 

města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

